
Soňa T. (trpka) ID 9018 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2020, 14:15

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém obchůdku,

  většinu zboží mívám skladem, pokud skladem není, bude naskladněno během 21 dní.

  Zboží se snažím zasílat druhý pracovní den po připsání platby na můj účet. Nejpozději do tří dnů. Pro maminky v okolí je
možný osobní odběr v Hradci Králové.

  Po přijetí objednávky zašlu platební údaje, kde bude číslo účtu včetně variabilního symbolu. Balíky zasílám přes zásilkovnu
buď do zásilkovny či přímo domů. Rozváží pro zásilkovnu DPD, Česká Pošta a další společnosti.

  Vaše dotazy ke zboží ráda zodpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

